
• r-J~,I
~

UNIVERSIDAD ACIO AL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba,O"+ de Abril de 2010

VISTO:
- La nota presentada por Sr. Director del Programa de Médicos

Comunitarios, Prof. Dr. Rogelio Pizzi, solicitando la designación del Méd. Claudio
Ariel Pizarra (Legajo N° 41910) en el cargo de Profesor Ayudante A (DSE);

CONSIDERANDO:
- Las necesidades del servicio;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar interinamente al Sr. Médico Claudio Ariel PIZARRO
(Legajo N° 41910), en el cargo de Profesor Ayudante A (DSE), para cumplir funciones
en el Programa de Médicos Comunitarios, desde el 01-04-2011 al 31-3-2012 o antes si
el mismo fuese provisto por concurso.

Artículo 2°: El Sr. Médico Claudio Ariel PIZARRO deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba
con la copia de la presente Resolución, en el término de 1O (diez) días a sus efectos.

Artículo 3°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCIÓN N°
RP.mmc.smz

Praf. Méd. . Gt'~ f..WO l..m:·'!)
~·C;''''O

F;.ItJLTU) Dt GI{ ~.,.~ u".' .
lINl\I8IefII,,¡¡ IjM)~Ü'tV,L !tE ::1,1\00u": z: , 0.

62


